
Dohoda

uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále „dohoda”)

Smluvní strany

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 DO Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDrł Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě

zn.: oddíl vložka 545sp. AXIV,

dále i „ objednmel ” nebo „ČPZP“

a

Skupina IPO seskupení firem

III.: STAR s.r.o. účastník(vedoucí seskupení)

sídlo: Hynaísova 692/13, 709 00 OstravaýMariánské Hory

IČO: 60778156

DIČ: C260778156

zastoupena: lng. Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném l< rajským soudem v Ostravě

zn.: oddíl vložka 6751sp. C,

společně s

IPO :MIMO) s.r.a. (účastník seskupení)

sídlo: Kalvodova 816/8, Mariánské Horv, 709 00 Ostrava

IČO: 28633431

DIČ: CZ

zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

Zn.: oddíl vložka 35876sp. C,

dále „dodavatel "

dále společně ijako „smluvní strany”

Preambule

(i) Dodavatel poskytuje objednateli služby spočívající v provádění fyzické ost ra hy, recepční služby,

pravidelného úklidu, nepravidelného úklidu e mimořádného úklidu, to .k základě Smlouvy o zajištění

fyzické ostra hy, recepční služby a úklidu ze dne 27.2.2017 ve znění pozdějších dodatkú (dále jen

„smlouva”).

Ve dnech 19. 20.1.2021 došlo k ČPZP na adrese Erbenova Olomouc s(ii) vyto pe ní prostor budovy 11, tím,

Že tato škoda byla zaevidována ja ko pojistná událost č„ 4214001509 u pojistitele dodavatele. Celková

škoda byla stanovena na místě rozpočtem pojistitelem ve výši 100.729,- Kč.

1



(m) Dne 2322021 došlo '1 poškození skla vstupních dveří V budově ČPZP na adrese Anglická 82/26, Praha

že tato škoda zaevidova'na událost Č. 4214004245 u dodavatele.s tím, byla jako pojistná pojistitelé

Škoda byla opravena společností RACCOON s.r.o. na opravu byla vystavena faktura č. 2101001181 ve

vy'ši 15.23330 KČ.

Před mět dohody

1.1 ČPZP dodavatel se tímto dohodli, že Částka ve výší 100.729,- Kč představuje plnění za škodní událost

evidovanou pod č. 4214001509 a částka 15.234,- KČ představuje plnění za škodní událost evídovanou

pod Č. 4214004245.

uvedené dodavatel zaslal ir: účet ČPZP č. ČPZP tímtoVy'še ča' stky již potvrzuje

obdržení.jejich

1.2 ČPZP !l dodavatel se dohodli, že uhrazením výše uvedených částek považuje ČPZP náhradu škod

vzniklých dle uvedených škodních událostí za splněnou E další případná plnění v souvislosti

uvedenými škodami nebude po dodavateli požadovat,

Ostatní ujednání

2.1 Smluvní strany výslovně souhlasí E uveřejněním této dohody v plném rozsahu v Registru smluvł

Plněním povinnosti uveřejnit tuto dohodu podle zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv, ve znění

pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

2.2 Ta to dohoda n a bývá platnosti dnem podpnu oběma smluvními stranami e účinnosti dnem jejího

uveřejnění v Registru smluv.

2.3 Ta to dohoda le zpracována ve třech vyhotoveních.

2.4 Smluvní st ra ny prohlašuji, že si dohodu před podpisem přečetly, je p rojevem jejich prave' E svobodné

vůle, byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni g za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Ostravě dne 46101/ V Ostravě dne 115W”

Za Za dodavatele:. . WM! objednatelewmm M“

703 00 WW
~|

mann-u.;

(5)

JUDr. Petr Vaněk, PhD. ng. Radim Nováček

ředitelgenerální jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny IPO STA R s,r.o.

IPO PRIMO s.r.u.

rm:: uo Ostrava

DIC: :223633431

lng. Radim Nováček

jednatel

IPO PRIMO s,rzo.

2


